

Referat fra møte i Foreldrenes Arbeidsutvalg (FAU)

Dato: Torsdag 07. desember 2023

Kl.: 19.00-20.30

Klasse	8. trinn	Møtt	9. trinn	Møtt	10. trinn	Møtt
A	June Fred-Madland	M	Balazs Badics	M	Janne Taklo	M
B	Beate Grimstad	M	Elisabeth Mjelde	M	Janette Omdal	IM
C	Esten Wang	M	Stian Zahrisen	M	Trine Stokkedal	M
D	Vidar Hegreberg	M	Merethe Stensland	M	Ivar Kristensen	IM
E			Signe Espeland	M	Janette Omdal	IM
Skolens representant: Knut Ytre-Arne, rektor						M
M=Oppmøte IM=Ikke møtt						

Saksnr	Beskrivelse
1	<p>Informasjon fra skolen</p> <ul style="list-style-type: none"> • 10. klassene har vært på leir • «Hei Verden-prosjektet samlet inn over kr 50000 • Skolen opplever en del sykefravær blant elevene trolig knyttet til COVID • Elevundersøkelse gjennomføres • Foreldreundersøkelse for 9. trinn pågår • Skolen har ulike aktiviteter knyttet til jul • Juleballet gjennomføres 14. des • Representanter for 10. trinn har gjennomført NRKs Klassequiz og har kvalifisert seg til fylkesfinale blant 42 skoler
2	<p>Natteravner</p> <ul style="list-style-type: none"> • 8. trinn-foreldre skal gå natteravn i helgene fra 5. januar av, og 8A starter da. Mer informasjon kommer på Spond eller tilsvarende kanal. • Natteravnene i Sentrum har orienterer om at vold or rus er økende og hovedgruppen er i 12-15 år • Vær obs på hva ungdommene bestiller på nett, og både våpen og rusmidler kan komme som pakkeleveranse • Svært viktig at foreldre går natteravner • I sentrum, særlig rundt togstasjonen/bussterminalen er belastet område. Våre ungdommer bør ikke oppholde seg her kveldstid • Det er særlig de yngste, 7. klasse og 8. klasse ungdom, som ypper seg • Har vært brannstifting særlig ved busstopp o • Skolen har fått bekreftet at brannstifter av den ubebodde boligen på Gausel ikke hører til Gautesete skole
3	<p>Samarbeidsutvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skolemiljøet oppleves generelt som bra, selv om det jevnlig er noen saker som sosialrådgiver følger opp. Likevel ingen dramatikk. • Ny politisk representant vil bli utpekt • Tillitsvalgte på skolen er positive til strengere regler ift mobil • Budsjett i balanse og god kontroll på • Skolen har ambisjon om å kunne kjøpe inn et samfunnsfagverk. Trenden i skoleverket er at det igjen skal en ha fysiske bøker. • Kantinedriften går greit

Saksnr	Beskrivelse
4	Skolemiljøutvalg <ul style="list-style-type: none"> • Snakket om aktiviteter som skal gjøre det kjekt for elevene på skolen, gjerne i friminutter • I desember; lete etter et rødt hjerte mot premie, pynte kantinen med lys, m.v. • En del elever forteller at det oppleves som kjølig på skolen. Verneombudet følger opp. • HMS-uke i april. Forslag om kulturdag.
5	Om mobilfri skole <ul style="list-style-type: none"> • Avventer og ser om det kommer føringer fra regjeringen <ul style="list-style-type: none"> ○ Skolen informerer om rutine for inndragelse av mobiltelefoner: Derom det avdekkes tydelig misbruk – tydelig provoserende atferd. Da inndras mobiltelefonen og elevene kan hente mobilen på kontret ved skoledagens slutt. Skolen presiserer at dersom det kommer mobilforbud presiserer skolen har foreldrene har et like stort ansvar som skolen ○ I elevrådet tas dette temaet jevnlig opp informasjon om å minne elevene om gjeldende reglement.
6	Skole-Hjem samarbeid <ul style="list-style-type: none"> • Planlegger å arrangere foredrag for foreldre
7	Trafikk/utemiljø <ul style="list-style-type: none"> • Ingen planlagt aktivitet
8	Eventuelt <ul style="list-style-type: none"> • Fellesmøte for FAU og SU-ledere i kommunen er blitt arrangert hvor det ble informert om KFU som legger til rette for erfaringsutveksling mellom de ulike skolers FAU

Foresatte kan sende innspill til FAU via fau.gauteseteskole@gmail.com eller ved å kontakte sin representant.

Neste FAU-møte: torsdag 4. januar kl. 19:00

.....